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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Renowacja kanału sanitarnego i kanału deszczowego w ul. Chłopskiej w Szczecinie”

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Szczecinie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:


Pytanie nr 1: 
Zwracam się z prośbą o ponowne zamieszczenie plików dotyczących załącznika nr 10, ponieważ zawartość plików jest niedostępna.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że aby dokumentacja otworzyła się poprawnie należy pobrać na pulpit/ do odrębnego folderu wszystkie części dokumentacji technicznej w formacie .zip.001 - .zip.007, zaznaczyć je wszystkie i rozpakować za pomocą darmowego, powszechnie dostępnego programu 7zip lub WinRAR.

Pytanie nr 2:
Zakres zamówienia obejmuje m. in. renowację kanału sanitarnego DN400 mm i DN300mm o łącznej długości około 690,0 m oraz uszczelnienie włączeń do odgałęzień bocznych za pomocą kształtek kapeluszowych (Specyfikacja warunków zamówienia, rozdział XVII, pkt 1 – opis przedmiotu zamówienia) – uprzejmie prosimy o podanie ilości włączeń przeznaczonych do uszczelnienia oraz długości kanału przeznaczonego do renowacji dla poszczególnych średnic. Są to dane niezbędne do rzetelnej wyceny przedmiotowego zadania.

Odpowiedź:
  Zakres kanalizacji sanitarnej  obejmuje renowację kanału sanitarnego:
· dn 300 o długości 330mb 
· dn 400 o długości 360 mb
· Ilość włączeń przeznaczonych do uszczelnienia w ilości 12 szt.
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Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
